様式第１号（第３条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書
第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　丹波市長
　　　林　　時彦　様
住所　　　　　　　　　　　　　住　　　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　電子メール
　令和７年度において、特産振興作物ブランド化推進事業補助金
（ｿﾌﾄ事業）を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　円を交付願いたく丹波市農業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日
３　添　付　書　類
　　見積の写し（明細の分かるもの）３社
別　記
収　　支　　予　　算　　書
１　収入の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	市補助金
	円
	事業費の１/２
（千円未満切捨て）

	自己資金
	円

	計
	円

２　支出の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	計
	円

（注）収支の計はそれぞれ一致する。
様式第10号（規則第13条関係）
補　助　事　業　実　績　報　告　書
第　　　号
令和　年　月　日
丹波市長
　　　林　　時彦　　様
住　　　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　 電子メール

　令和 　年 　月 　日付け丹農振第　　　号で交付決定のあった特産振興作物ブランド化推進事業（ｿﾌﾄ事業）を下記のとおり実施したので、丹波市補助金等交付規則第13条の規定によりその実績を報告します。
記

　１　事業の内容及び経費区分（別記）
２　事業の着手年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　事業の完了年月日　　令和　　年　　月　　日

３　添　付　書　類

    請求書写し（明細の分かるもの）、領収書写し、
振込をした証明書類（振込依頼書の写し）

通帳の写し（金額記載面、口座番号記載面）

成果品の写真又は1部
（注）　申請内容を上段に（　　　）書き、実績を下段に記入する。別　記
収　　支　　決　　算　　書
１　収入の部
	科　　　　目
	決　　算　　額
	摘　　　　要

	市補助金
	(　　　　　　円)

円
	事業費の１/２

（千円未満切捨て）

	自主財源
	　　（　　　　　　円）

　 　円

	計
	(  　　　　　円)

円

２　支出の部
	科　　　　目
	決　　算　　額
	摘　　　　要

	材料費
	　　（　  　　　　円）
円
	印刷製本費

	計
	　　（　　  　　　円）
円

　注）１　収支の計はそれぞれ一致する。
２　市補助金は、見込み額を記入する。

様式第12号（第13条関係）

補　助　金　請　求　書
金　　　　　　円也
　ただし、特産振興作物ブランド化推進事業補助金（ｿﾌﾄ事業）
　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　　補助金確定額    　 　 　　　　　　　円
　　　　今回請求額      　　　　　　　　　  円
＜根拠＞　　　　　　　 　丹農振第 　 　号
補助金交付決定通知　　　　　　　　　　　　（精算払のとき）
　            　　　　 　令和　年　月　日
第  　 号
補助金確定通知　　　　　　　　　　　　　　（精算払のとき）
                     　  令和　年　月　日
　上記のとおり、補助金を精算払いによって交付されたく、丹波市農業補助金交付要綱第13条第１項の規定により請求します。
令和 　 　年　　 月　　日

丹波市長　林　時彦　　様

住　　　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　 発行責任者
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　 電子メール
　　　　　　　　　　　　 担　当　者
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　 電子メール
【振込先口座について、１か２のどちらかを○で囲んでください。】

１　上記金額について、市の登録口座がある場合は、市の登録口座へ、振り込みください。
２　市の登録口座がない場合は、下記の口座へ振り込みください。
	金融機関
	銀行
金庫　　　　　　　　店
農協

	預金種目
	１　普通　　　　　　　　　　２　当座

	口座番号
	左詰めでご記入ください

	ふりがな

	口座名義人